IMOCTAHOBJIEHHE
aIMUHUCTPALNH TOPOACKOr0 OKpyra « Bykrbim»
ot 09 nexadpsn 2020 r. Ne 12/1496

O BHeceHHUM M3MEHEHMIi B IOCTAHOBJIEHHE A/IMUHUCTPALMHI FOPOACKOr0 OKpyra « ByKkTbLi»
ot 14 oxTa0ps 2016 roxa Ne 10/560 «O06 yTBepkaeHMH MYHMIHIAJIBHON NPOrPpaMMBbI
ropoacKoro okpyra « BykrsLm «Pa3Butne KyJbTypb»

B cootBercTBuM ¢ bromxeTHbeiM koaekcoM Poccuiickoit denepanuy, MNOCTAaHOBICHUEM
aJIMUHUCTpAllMU Topoackoro okpyra «BykTtsum» oT 03 okrsabps 2016 roma Ne 10/509 «O6
yrBepxkaeHun llopsiaka mpuHATHS peumeHuid o pa3paboTKe MYyHHIMIAIBHBIX [POrpamMMm
TOpOJICKOTO OKpyra «BykTeUI», UX (OpMHpPOBaHHS M pealu3alun» aIMUHUCTpPALUs
rOpPOJICKOTO OKpyra «ByKTbUD» OCTaHOBIISIET:

1. BHecTH B TNOCTaHOBJIICHHE AJMUHHUCTPAIMU TOPOACKOTO Okpyra «BykTsui» ot 14
okTsi0pst 2016 roma Ne 10/560 «O06 yTBepKIeHHH MYHHUIIUIAIBHOW MPOTrpaMMBI TOPOJCKOTO
okpyra «BykTeun» «Pa3BuTHE KyIbTYphD» H3MEHEHUS COTJIACHO MPUIIOKECHHIO.

2. Hacrosiee mocTaHoBIEHNE MOIJIEKHUT OMyOIUKOBaHHIO (0OHAPOIOBAHUIO).

3. KoHTposib 32 HCIIOJIHEHHEM HACTOSIIET0 MTOCTAHOBIICHUSI OCTAaBJISIO 32 COOOIA.

I'maBa MyHHLIMTIAIEHOT'O 0OPa30BaHUS
TOPOJICKOTO OKpyra «ByKTbII» - pyKOBOJIHUTEIb
aJMUHUCTPALUU TOPOJCKOr0 OKpyra «ByKTbuD» I'.P. Unpucosa



[MPUJIOXEHUE
K TIOCTaHOBJICHUIO aIMUHUCTPAIINN
TOPOACKOro okpyra «ByKTbul
ot 09 nexabps 2020 roga Ne 12/1496

HN3menenus,
BHOCHMBbIE B IOCTAHOBJICHHE A/IMUHUCTPALMH I'OPOACKOro oKpyra « Bykrbum
ot 14 oxTsa0ps 2016 rona Ne 10/560 «O0 yTBepxkAeHUN MyHHIIUNIAJIBHOH IPOIPaMMbI T'OPOJACKOro oKpyra «ByKkTbun»
«Pa3BuTHEe KYJBTYpPbI»

B mocraHoBIEeHUM aJMUHUCTpAIMA TOpPOJCKOro okpyra «Bykteum» or 14 oktsabps 2016 rtoma Ne 10/560 «OO6 yrBepkaeHHH
MYHHULIAIIAJIbHON IPOrPaMMBI TOPOACKOT0 OKpyra «BykTeun» «Pa3BuTHe KyabTyph»:

B MYHMIMINAJIBHOW IIPOrpaMMe TOPOACKOro okpyra  «Bykreun» «Pa3BuUTHE — KyJbTYpbD», YTBEPKICHHOW I1I0CTaHOBIICHHUEM
(mpunoxenue) (nanee — MyHUIIUTIATbHAS IPOTPAMMA):

1) ctpoky «O0beMbl PHHAHCHPOBAHKS MYHHIIUIIATBHON POrpaMMbD» Ta0IUIBI Ne | H37I0KUTh B CIICAYIOIICH PeIaKIuu:
«

O6bembl OO0uwmii 06beM (puHAHCHPOBAHUS MYHHIMIAILHOM nporpamMMel B 2017-2022 rogax coctaBut 458 296 916,90
(buHaHCUpOBaHUS py0iieii, B ToM ymciie:

MYHULUTIATbHON 3a CUET CPEICTB OrO/KeTa MyHHLIMIIAILHOTO 00pa3oBaHMs TOpoACcKoro okpyra «Byktsuny (nanee — MO I'O
porpaMMBbI «ByxkTbumy) 265 983 538,73 pybneit;

3a CYeT CpeACTB pecmybaukaHckoro 6romkera Pecyonukun Komu — 148 283 237,98 pyGuneit;

3a cuet cpencts peaepanpHoro OtoKeTa Poccuiickoit denepanuu — 44 030 140,19 pyOsneid, B ToM ducie:
0 TOJIaM peau3aluu:
2017 rog — 53 021 582,28 pyoGuieit, B ToM vmcIie:

3a cuet cpeacts Oomxera MO 'O «BykTbuny - 43 224 728,28 pyouei;

3a CYeT CpPeACTB pecmybiukaHckoro 0romketa Pecryonuku Komu — 9 133 674,00 py6ineii;

3a cueT cpeacts enepansHOro OrokeTa Poccuiickoit @eneparuu — 663 180,00 pyoiieii;
2018 rog —64 344 989,33 py0ieii, B TOM yucie:

3a cuet cpeacts Oomxera MO 'O «BykTbuny - 46 335 521,33 pyGuei;

3a CYeT CpPeACTB pecmybirnkaHckoro 0romketa Pecryonuku Komu — 17 361 458,11 pyo6uei;

3a cueT cpeactB enepansHOro OromkeTa Poccuiickoit @enepanuu — 648 009,89 pyouieit;




2019 rog —107 801 884,27 py0uieii, B TOM YHCIIE:
3a cyet cpeacts Oroxera MO 'O «BykTbuny - 49 840 786,02 py6ueid,
3a CYeT CpPeACTB pecmybsmkanckoro 0romkera Pecyommku Komu — 31 611 162,25 pyonei,
3a c4eT cpeAcTB deaepanbHoro 6romxkera Poccuiickoit deneparnun — 26 349 936,00 pyoOneii;
2020 rog —100 978 232,08 py0uieii, B TOM YHCIIE:
3a cyet cpeacts O6romxera MO 'O «BykTeiy - 48 487 685,76 pybneii;
3a cUeT CpeACTB pecmybaukaHckoro 0romketa Pecriyonuku Komu — 36 121 532,02 pyo6uei;
3a c4eT cpeAcTB denepanbHoro 6romxera Poccuiickoit deneparm — 16 369 014,30 pyodaeii;
2021 rog — 66 031 856,87 pyOuieid, B TOM YHCIIE:
3a cuet cpeacts Oroxera MO 'O «ByxkTeuy - 40 060 587,87 pyoinei;
3a CUeT CPeACTB pecimybarnkaHckoro 0romketa Pecmyommkun Komu — 25 971 269,00 pyobieii;
3a cueT cpeacTB (enepansHoro Oromxera Poccuiickoit @eneparuu — 0,00 pyOieid.
2022 rog- 66 118 372,07 pyOaeli, B TOM 4ucie:
3a cuet cpeacts Oomxera MO 'O «BykTeuy - 38 034 229,47 py6inei;
3a CYeT CPeACTB pecmyodmkanckoro oromkera Pecryomuku Komu — 28 084 142,60 pyo6uei;
3a cyeT cpeAcTB denepanbHoro Oromkera Poccuiickoit @eneparmu — 0,00 pyoneii.

»;

2) B Tabmure Ne 2:
a) cTpoky «O0BeMBbI (PMHAHCUPOBAHUS TTOIITPOTPAMMEI 1» W3JI0KUTH B CIICIYIOIICH PETaKITUH:

«

O6bembl
(buHAHCUPOBAHUS
MOANPOTrpaMMsl |

OO6muit 00vem puHaHcupoBaHUs noanporpammsl 1 B 2017-2022 rogax coctaBut 393 484 354,50 pybneii,
B TOM YHUCJIE:

3a cuet cpeacts Oroxera MO 'O «BykTteiy - 257 178 219,02 py6uneit.

3a cUeT Cpe/CTB peciydnrukaHckoro 0romketa Pecryonmku Komu — 131 154 020,17 pyOnei,

3a c4eT cpeAcTB denepanbHoro 6romxera Poccuiickoit deneparm — 5 152 115,31 pyouei;

110 TroJaM peain3aluu:

2017 romg — 52 260 392,28 py6uieid, B TOM YHUCIIE:
3a cuet cpeacts Oroxera MO 'O «BykTou» - 42 633 538,28 py6uei,
3a cUeT Cpe/CTB peciybirnkaHckoro Oromkera Pecyonmmnkun Komu — 8 963 674,00 py0Gaeid,
3a c4eT cpeAcTB denepanbHoro oromxera Poccuiickoit deneparun — 663 180,00 pyoGieit;
2018 rog — 62 520 488,66 pyoOsieii, B TOM YHCIIE:
3a cuet cpeacts Oroxera MO 'O «Bykteum» - 44 611 020,66 pybneii,
3a cUeT CPeACTB pecmybdsmkanckoro 0romkera Pecmyommku Komu — 17 261 458,11 pyounei,




3a cueT cpeAcTB deaepanbHoro 0romkeTa Poccuiickoit @enepamnu — 648 009,89 pyoneii;
2019 rox — 72 014 536,27 pyOneii, B TOM 4ucCIie:

3a cuet cpeacts Oromkera MO I'O «Bykteun» - 47 107 788,02 pyOnei,

3a CYET CPe/CTB pecnmyodnukaHckoro oromkera Peciyonuku Komu —21 556 812,25 pyOaeit,

3a cueT cpeacTB geaepanbHoro oromxeTa Poccniickoit ®enepanmu — 3 349 936,00 pyOieii;
2020 rox —75 328 708, 35 pyOieii, B TOM 4uCIe:

3a cuet cpeactB Oromrkera MO 'O «BykTeim» - 45 521 054,72 py6nei,

3a CYeT Cpe/CTB pecnmyonukaHckoro 0romketa Pecniyonuku Komu — 29 316 664,21 py0neid,

3a cueT cpeaAcTB deaepanbHoro 0romkeTa Poccuiickoit @enepammu — 490 989,42 pyoneii;
2021 rox — 65 501 856,87 pybneii, B ToM yucie:

3a cuet cpeacts Oromkera MO I'O «BykTeim» - 39 530 587,87 py6ineid,

3a CYET CPe/ICTB pecmybinkanckoro 0romkera Pecrryonmku Komu — 25 971 269,00 pybnei,

3a cueT cpeAcTB deaepanbHoro 0romkeTa Poccuiickoit denepanmu — 0,00 pyosieid.
2022 rox — 65 858 372,07 pybneii, B ToM yucie:

3a cuet cpeacts Oromkera MO I'O «BykTeim» - 37 774 229,47 pyOneid,

3a CUET CPe/ICTB pecmybiukanckoro 0romkera Pecrryonmku Komu — 28 084 142,60 pybnei,

3a cueT cpeacTB (enepanpHOro Oromxera Poccuiickoii @eneparuu — 0,00 pyOeit

0) cTpoky «O0beMbl (PMHAHCUPOBAHUS MOANPOrPAMMBI 3» U3JIOKHUTh B CIEAYIOUIEH peaKIuu:
«

O0BeMBI O6mmit o0veM (uHaHCHpoBaHus moanporpamMmbl 3 B 2017-2022 romax coctaButr 63 977 362, 40
(duHAHCHPOBAHUS py0iieii, B TOM ymcIie:
MOANPOTPaMMBbI 3 3a cuet cpeacts Oromkera MO 'O «BykTeim - 8 437 319,71 pyOaei,
3a CUYET CPEJICTB pecmybimkanckoro 0o pkera Pecriyommku Komu — 16 662 017,81 pyoueid,
3a cueT cpeaAcTB deaepanbHoro oromkeTa Poccuiickoit ®enepanun — 38 878 024,88 pyouiei;
10 T0J1aM peau3aluu:
2017 rox — 526 190,00 py0G:eii, B TOM uuce:
3a cuet cpeacts Oropkera MO 'O «Bykthum» - 526 190,00 pyOaeit,
3a cYeT CpeACTB pecnyodnukaHckoro 6romkera Pecnyonuku Komu - 0,00 py6uei,
3a cueT cpeacTB (enepanpHoro Oroxera Poccuiickoit @enepanuu — 0,00 pydiei;
2018 ron — 1 649 500,67 pybneii, B TOM uucne:
3a cuet cpeacts Oropkera MO 'O «ByxkTteim» - 1 649 500,67 pybnei,
3a CYeT CpeACTB pecnmyodnukaHckoro 6romketa Pecnyonuku Komu - 0,00 py6uei,




3a cueT cpeacTB (enepanpHoro Oroxera Poccuiickoit ®enepanuu — 0,00 pyodieii;
2019 rox — 35 482 148,00 pybneii, B TOM uucie:

3a cuet cpeacts Oromkera MO 'O «BykTsim - 2 624 998,00 pyO6aeid,

3a CYeT CpeACTB pecnyodaukaHckoro 0tomkera Pecniyonuku Komu - 9 857 150,00 pyOaeit,

3a cueT cpeacTB ¢eaepanbHoro 0romkeTa Poccuiickoit @enepamuu — 23 000 000,00 pyoiei;
2020 rom — 25 649 523,73 pybneit, B TOM uucie:

3a cuet cpeacts Oromkera MO 'O «BykTsim - 2 966 631,04 pyOaeid,

3a CYeT CPeACTB pecnmyonukaHckoro oromkera Peciyonuku Komu — 6 804 867,81 pyOaeit,

3a cueT cpeAcTB deaepanbHoro 0romkeTa Poccuiickoit @enepammn — 15 878 024,88 pyoieii.
2021 roxg — 470 000,00 pybneii, B TOM ducie:

3a cuet cpeacts Oromkera MO I'O  «BykTbum» - 470 000,00 pyouei,

3a CYeT CpeACTB pecnmyodnukanckoro 6tromkera Pecrryonmuku Komu - 0,00 py6Guei,

3a cueT cpeAcTB deaepanbHoro 0romkeTa Poccuiickoit denepanmu — 0,00 pyosieid.
2022 rox — 200 000,00 pybneit, B ToM ducie:

3a cuet cpeacts Oromkera MO I'O  «BykTsum» - 200 000,00 pyouei,

3a CYeT CpeACTB pecnydnukanckoro 0ropkera Pecriyonuku Komu - 0,00 py6uei,

3a cueT cpeacTB (enepansHOro Oromxera Poccuiickoit @eneparuu — 0,00 pyOeid.

3) Tabmuiry Ne 5 U3NOXHUTH B CIEAYIONIEH PEeIaKIUU:

[Iporuo3

»,

«Tabmauua Ne 5

CBOJIHBIX MMOKa3aTesieil MyHULIMIAIBHBIX 3a/1aHUi Ha OKa3aHWE MYHHLUIAIBHBIX YCIYT (paboT) MyHUIIUITATILHBIMHU
YUPEKACHUSIMH TOPOJACKOTO OKpyra «ByKThUT» 10 MyHUIIMIIATBHOM NPOrpaMMe TOPOJACKOro Okpyra «ByKTbui»

«Pa3ButHe KyJIbTypbD»

HaumenoBanu
e
MOATPOrpaMM
Bl, yCIyTu
(pabotsr),
ToKa3aTes
o0beMa
yeiyru
(paboTsl)

En.
U3MEPEHUst

3HaueHue rnokasarens oobeMa yciayru

(paborthl), pyo.

Pacxozibl 010/ KeTa MyHHIIMIIAIBHOTO 00pa30BaHUs FOPOJICKOro OKpyra «ByKTbLI» Ha OKa3aHUE MyHHUIMIIAJIbHON YCIYTH

2017r.

2018r.

2019r. 2020r. | 2021r. | 2022r. 2017r. 2018 r. 2019 r. 2020r. 2021r.

2022 r.




10 ‘ 1

12

13

Hoanporpamma 1 «Pa3BuTHE CHCTEMBI KYJbTYPbI H A0IIOJIHHTEILHOI0 00pa30BaHus cepbl KyJIbTyphD»

OcHOBHOE MEPOITPUATHE 1.1. BeIMONTHEHHE YUIPEKACHUAMU KYIIBTYPbl MYHUIIUITAJIBHBIX 3aI[aHI/II\/'I

HaunMenoBanu
e YCIyTH
(paboTbl) U ee
cofiepXKaHue:
NPEOCTaBICH
He YCIyr TIo
OpraHu3alnuu
6ubIMOTEUHOT
o
00CITy)KUBaHH
ST HACEIICHUS

10320312,45

11176538,26

11797589,86

11 410 947,50<*>

11632248,57

11635652,04

IToka3arens
o0beMa

YCIyrHu:

Konuuectso
3K3EMIUIIPOB
BbIJAHHBIX

HTyx

170000,00

[170000,00

170000,00 | 170000,00 170000,00 | 170000,00 X

HaunmenoBanu
€ ycIyru
(paboTsl) U ee
coziepKaHue:
OpraHu3anus
MPEI0CTaBIICH
ust
JIOTIONTHUTEIbH
oro
obpa3oBaHus
neTen

14128547,66

15433342,27

16120876,95

16 636 960,75<*>

15847662,51

15952381,96

IToka3arenb
o0beMa

YCIyrHu:

Konmnuecro
o0yuaronuxcs

Yenosek

161

148

148 148 148 148 X

HaunmenoBanu
€ ycIIyru
(paboTsI) u ee
coJiepKaHue:
opraHu3auus
MPeI0CTaBICH
ust
JIOTIONTHUTEIIbH

5067752,77

6220178,86

735841255

8840 039,45<*>

7274288,74

7052332,14




oro
o0pa3oBaHus
neteu

ITokazarens
o0beMa

YCIIyTH:

KonuuectBo
00y4arommxcs

YemnoBex

132 132

132 132

132 132

HaumenoBanu
€ yCIyru
(pabotsl) u ee
comeprKaHue:
MPEI0CTaBIICH
Ue yCIyT 1o
CO3/IaHHIO
YCIIOBHH JIIIst
OpraHH3aLuH
Jocyra
obecriedeHus
JKUTEIeH
MYHHUIIUNATbH
oro
o0pa3oBaHus
TOPOJICKOTO

OKpyra

18122722,16

27086958,07

31276363,52

30215796,98<*>

29782957,05

30261705,93

ITokazarens
o0beMa

yCIyTu:

Co3nanue
KOHIIEPTOB U
KOHLIEPTHBIX
porpamMm

Enunnna

60 60

60 60

60 60

«

4) B Tabnure Ne 6:
a) no3uuuu 1, 2, 3 M3I0KUTH B CIEAYIOMIEN PelaKINU:

»;

MyHuuu
najabHas
nporpam
Ma

«Pa3Burne
KYJAbTYPbD»

Bcero

458 296 916,9

53021582,28

64344989,33

107801884,27

100 978 232,08*

66031856,87

66118372,07

OTBETCTBEHH
BT
MCIIOJIHUTEIb
- OKHII

458 296 916,9

53021582,28

64344989,33

107801884,27

100 978 232,08*

66031856,87

66118372,07

Iloampo
rpamma 1

«Pa3Butrne
CHCTEMBbI
KYJbTYPbI U

Bcero

393 484 354,50

52260392,28

62520488,66

72014536,27

75 328 708, 35*

65501856,87

65858372,07

OKHII

393 484 354,50

52260392,28

62520488,66

72014536,27

75 328 708, 35*

65501856,87

65858372,07




JAOTIOJTHUTE-
JILHOTO
oOpa3zoBaHus
chepbl
KYJbTYPBI»

OcHoBHoe | Beimonmuenne | OKHIIT 370656 019,00 | 47639335,04 | 59917017,46 66553242,88 67107194,68* | 64537156,87 64902072,07
MEpOIpUsl | yIpeKIeHUSIMU
tue 1.1. | KyapTyphI
MYHUINTATBHBI
X 3a7laHu’

»;
0) mo3uuuu 5, 6 U3JI0XKUTH B CIIEIYIOIIEH peaaKIMu:
«

OcHoBHOe | Opranuzamnus u | OKHIT | 1744940,93 | 350000,00 150000,00 350000,00 194 940,93 350000,00 350000,00
MepOoIpusi- | MPOBEACHUE

Tne 2.1. MEpONPUATHUH,
MOCBSIIEHHBIX
podhecCHOHATBHBIM,
KaJICHOApHBIM,
TPaAULIMOHHBIM,
00OpPSIIOBEHIM,
PENUTruO3HBIM
Tpa3IHUKaM,
IOOMIENHBIM J1aTaM |
Tax Jajee

OcHoBroe |[IpoBeaenue u yuactue | OKHIT | 599850,00 100000,00 100000,00 125000,00 74850,00 100000,00 100000,00
MepoInpusi- |B paliOHHBIX
THe 2.2. pecnyOIMKaHCKHX,
MECKPETrHOHAIIbHBIX,
BCEPOCCUMCKUX
KOHKypcax
HCTIOJTHUTEIBCKOTO
MacTepCTBa,
XyJ10°)KECTBEHHOMN
CaMOJICSITeIBbHOCTH,
KOHKYpCax M BBICTaBKax
XYI0XKHHUKOB,
CEMHHAPOB,




KOH(EpEeHINH, KPYIJIbIX
CTOJIOB U TakK jajiee

B) MO3UIIUIO 12 HM3JI0KUTH B CICIYIOIIEH pelaKIuu:

«

»;

12. | OcHoBHOE | YKpemiieHHe yaeOHoit, | OKHII 13855165,61 | 1088270,00 | 1445433,33 4286624,70 | 6 609 837,58 | 225000,00 200000,00
MEpOoIIpusi- MaTepuaJIbHO-
tHe 5.2. TEXHUYECKOH 0a3bI
YUPEXKACHUH KYIBTYpPBI
»;
r) no3uiuu 21, 22 u3n0XUTh B CIEIYIOMEH peaaKIIuu:
«
21. Tomnpo- |«CTpOMTEIbCTBO u Beero 63977362,40 52619000 | 164950067 | 3548214800 | 2564952373 | 470000,00  200000,00
rpaMMa 3 | pEMONT,  KANMTANLHBI | o)y pypy 63977362,40 52619000 | 1649500,67 | 3548214800  25649523,73 | 470000,00 = 200000,00
peMOHT "
PEKOHCTPYKIMUS 3AAHUN U
TOMeIeHU y4YpeKIeHn i
KYJbTYpPbI»
22. | OcHoBHOe |Brpimomnenne pabor mo | OKHII 28828011,51 526190,00 79500,67 263148,00 1289 172,84 | 470000,0 | 200000,00
MEpOTIPHS- | pPEMOHTY,  KallUTaIbHOMY 0
THUC PEMOHTY, HU3IrOTOBJICHUS
1.1 MPOEKTHO-CMETHOM
JAOKYMEHTaluu,
PEKOHCTPYKUMUU 3JaHUNA U
HOMCIII@HI/Iﬁ nu HHBIX
00BEKTOB YUYpEKACHHUH
KYJBTYpPBI

5) B tabmuime Ne 7:
a) mo3uiuu 1, 2, 3 U30XKHUTH B CICYIONIEH PeIaKIINN:

«

»;




. MyHuuuna
VIbHAS
mporpamma

«Pa3Butne
KYJbTYPbD»

IBcero, B Tom
uncie:

458 296 916,9

53021582,28

64344989,33

107801884,27

100978 232,08*

66031856,87

66118372,07

Ibromxer
MYHHUIIUIIATEHO
ro
oOpa3oBaHuUs
FOPOJACKOr0
OKpyra
«BykTBLI», U3
HUX 32 CYeT
CPEJICTB:

458 296 916,9

53021582,28

64344989,33

107801884,27

100978 232,08*

66031856,87

66118372,07

(bemepampHOTO
OroKeTa
IPoccuiickoit
Denepanyu

44030140,19

663180,00

648009,89

26349936,00

16369014, 30

0,00

0,00

[pecIIyOIMKaHCK
oro Oromxera
PecrryOnmku
Komu

148283237,98

9133674,00

17361458,11

31611162,25

36121532,02

25971269,00

28084142,60

CpenctBa oT
MPUHOCSIIEN
moxon

e TeNEHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. [MMoampo-
rpamma 1

«Pa3zBuTHe
CHCTEMBI
KYJAbTYPbI H
JAOTIOJIHH-
TeJILHOT0
o0pa3zoBaHus
chepsl
KYJbTYPbI»

IBcero, B ToM
MucIe:

393 484 354,50

52260392,28

62520488,66

72014536,27

75328708,35*

65501856,87

65858372,07

Ibromxer
MYHHUIIUIIATEHO
ro
00pazoBaHus
FOPOJICKOTO
OKpyra
«ByKTbLI», U3
HUX 32 CUET
CPEICTB:

393 484 354,50

52260392,28

62520488,66

72014536,27

75328708,35*

65501856,87

65858372,07

(bemepampHOTO
Oro/pKeTa
IPoccuiickoit
Denepanuu

5152115,31

663180,00

648009,89

3349936,00

490989,42

0,00

0,00

[pecIryOIHKaHCK
oro Oromxera
PecrryOnuku

131154020,17

8963674,00

17261458,11

21556812,25

29316664,21*

25971269,00

28084142,60




IKomu

Cpencrtsa oT
MpUHOCSILEH
ImoXo01
IeATeIbHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OcHOBHOE
Meponpusi-
e 1.1.

Brimmonnenue
YUPEXKIEHUS-
MH KYJIBTYpbI
MYHUIIHUIATb
HBIX 3aJaHuN

IBcero, B ToM
qucie:

370656569,00

47639335,04

59917017,46

66553242,88

67107194,68*

64537156,87

64902072,07

Ibromxer
MYHHUIIUIIATEHO
ro
00Opa3oBaHus
TOPOCKOTO
OKpyra
«ByKTBLI», U3
HUX 32 CUET
CPEICTB:

370652569,00

47639335,04

59917017,46

66553242,88

67103744,68*

64537156,87

64902072,07

(bemepampHOTO
Oro/pKeTa
IPoccuiickoit
Denepanun

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

[pecIryOIMKaHCK
oro Oromxera
PecrryOmiku
IKomu

122884071,37

8424874,00

16543748,00

20602531,10

23607506,67

25804569,00

27900842,60

Cpencrta oT
MpUHOCSLEH
IMOX0.

HECATCIIBHOCTHU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0) mo3unuu 5,6 U3I0KUTH B CISAYIOIEH peaaKIu:

«

»;

OcHoBHOE
Mepornpust
Tie 2.1.

Opranuzanus u

MIPOBEACHUE
MEpOIpPUATHIL,
TOCBALIEHHBIX
mpodeccuo-
HAJTbHBIM,
KaJICHIAPHBIM,

Bcero, B ToM uncJe:

1799940,93

350 000,00

150000,00

350000,00

249940,93

350000,00

350000,00

Bromxker

o0Opa3zoBaHUA

CUET CPCACTB:

MYHHUIUIIAJIBHOT'O

TOPOJICKOTO OKpyTa
«ByKTbLI», U3 HUX 32

1799940,93

350 000,00

150000,00

350000,00

249940,93

350000,00

350000,00




TpaauLMOH- (enepampHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HBIM O0romkera Poccuiickoi
00pSIOBBIM, Ddeneparyn
PEIUTHOSHBIM o 1 1vEKatCKoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[pa3qHuKaM,
. Oromxera Pecrryonuku
FOOHITICITHBIM
Komu
JataM W Tak
Jajnee Cpenctea oT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MPUHOCSILIEH 10X0]
JIeSATEILHOCTH
OcnoBHoe | [IpoBenenne u | Beero, B ToM umcie: 599850,00 100 000,00 100000,00 125000,00 74850,00 100000,00 100000,00
Mepomnpus yq:‘}CTHe B Bromker 599850,00 100 000,00 100000,00 125000,00 74850,00 100000,00 100000,00
THe 2.2. | pallOHHBIX
MYHUIUITAJIBHOT'O
pecnyOuKa-
oOpa3oBaHus
HCKHX, TOPOJICKOTO OKpyra
MEXperuoHa-
«ByKTBLI», U3 HUX 32
JIBHBIX,
. CUET CPE/ICTB:
BCEPOCCUICKUX
KOHKypcax (benepanbHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UCIIOJIHUTE- orommkera Poccuiickoit
JIBCKOTO Denepanun
MacTepersa, pecy6IHKaHCKOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
XYHOKECTBEHHO & 0 Pecrryh
yOnuKu
camozeaTenb- | 1
OMH
HOCTH,
KOHKypCax u Cpencrsa o1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BEICTaBKaX TIPUHOCAILEH JOXO.T
XyHOXKHHUKOB, | A€ATEIBHOCTH
CEMHUHAPOB,
KOH(EepeHIHH,

KPYI'JIBIX CTOJIOB
U TaK gaJice

»;




B) MO3ULIMIO 12 U3MI0XKUTH B CIIETYIONIEH pelaKIuu:

«

12. | OcuoBHoe | YkperuieHue Bcero, B TOM 4ncie: 13855165,61 | 1088270,00 | 1445433,33 | 4286624,70 |6 609 837,58 | 225000,00 | 200000,00
Meponpusl | yueonoi, Bromker 13855165,61 | 1088270,00 | 1445433,33 | 4286624,70 | 6609 837,58 | 225000,00 | 200000,00
THe 5.2. | MaTepHalibHO-

o MyHl/II_lI/Il'IaJ'l])HOFO
TCXHUYCCKOU
o0Opa3oBaHuUs
Gasxt TOPOJICKOTO OKpyra
YUpCAIICHIH «ByKTBUT», M3 HUX 32
KyIETYpB! CUET CPEJICTB:
(benepanrsHOTO 5129592,77 656670,00 | 644013,97 | 3337919,38 490989,42 0,00 0,00
6ro/pxeTa Poccuiickoit
Denepanuu
pecnyOIMKaHCKOTO 6061669,43 101600,00 | 276006,03 473639,32 5210424,08 0,00 0,00
Oromkera PecrryOnmkn
Komu
Cpeacrsa oT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MPUHOCSIIEH J0X0
JEATENBHOCTH
»,
T) MO3UIUU 22,23 U3JI0KUTh B CIEAYIOMICH PeIaKIIN:
«
22. Hoanpo- |«Ctpoure- Bceero, B Tom | 63977362,40 526190,00 1649500,67 | 35482148,00 | 25649523,73 470000,00 200000,00
rpamMa 3 | JIbCTBO H yucie:
PEMOHT, . | bromxker 63977362,40 526190,00 1649500,67 | 35482148,00 | 25649523,73 470000,00 200000,00
KAMUTANbHBIA | —
PeMOHT U ory:
PEKOHCTPY KIS 06pa3oBaHus
31aHUHA U
. TOPOJICKOTO
MOMelleHHUit oxpyra
YUPERICHHH «BykTbI1Y, U3
KyIBTypbD> HUX 34 CUET
CpEJICTB:
¢benepansaoro | 38878024,88 0,00 0,00 23000000,00 | 15878024,88 0,00 0,00
OroKeTa
Poccuiickoit
Denepanuun




TIPUHOCAILIEH
JIOXO.I
NEeITENLHOCTH

pecniyonukanc | 16662017,81 0,00 0,00 9857150,00 6804867,81 0,00 0,00
KOTO
Oro[KeTa
PecryOnuku
Komu
Cpencrea oT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MpUHOCALIEH
JIOXOJ1
eI TeTHHOCTH
23. |OcHOBHOE BeoImoHeHne Bcero, B TOM 28828011,51 526190,00 79500,67 263148,00 | 1289172,84 470000,00 200000,00
MEpOIpPUATHE | padOT 1O qucie:
L1 PEMOHTY, Bbromxer 28828011,51 526190,00 79500,67 263148,00 1289 172,84 470000,00 200000,00
KaIUTaIbHOMY
MYHUIUIIAJIBHO
PEMOHTY, ro
HM3TOTOBIICHUS
o0Opa3oBaHus
MPOEKTHO-
. TOPOJICKOTO
CMETHOM
OKYMEHTAIIUU oxpyra
JOKYM > | «BykTtbu», U3
PCKOHCTPYKIMH | 11y 5a cuer
3IaHUH U
. CpPEZICTB:
TMOMEIICHUN U
WHBIX 00BEKTOB | PeAepabLHOTO 73235,99 0,00 0,00 0,00 73235,99 0,00 0,00
YUpEXKICHUN Oromkera
KYJIBTYPHI Poccuiickoii
Denepannu
pecnyGnuKaHe 31386,85 0,00 0,00 0,00 31386,85 0,00 0,00
KOTO
Oro/KeTa
PecnryOmmku
Komu
Cpencrea oT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

<*>- B TOM 4YHCII€ OIUIaTa YUPEKACHUIMHU KYIbTYpBhl, JONOIHUTEIBHOT0 00pa3oBaHus B cepe KyIbTypbl pacXoJI0B 10 KOMMYHaJIbHBIM

yciyram

».



